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VBET Перша ліга
2025/26 11-й тур, Матч №86

Понеділок, 13.10.2025, 14:15, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 12°C. Глядачі: 150

«Лівий Берег» Київ

2 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Жмурко Роман
2 Соколов Олег
97 Якимів Андрій
5 Самар Валерій
6 Сідней
44 Банада Євген (К)
52 Криворучко Олег
8 Дієго
7 Шастал Дмитро
17 Воробчак Назарій
29 Венделл

Запасні
1 Механів Максим
4 Чуєв Богдан
90 Осей Бонсу Ніколас
27 Астахов Ернест
19 Сизонюк Єгор
22 Тіщенко Віталій
96 Синиця Олег
9 Гунічев Єгор
11 Галоян Сімон
21 Сухоручко Даниїл
37 Гереш Роман
10 Різник Андрій

Тренер
Рябоконь Олександр

1 Лавута Кирило
21 Дворовенко Владислав
14 Чібуезе Принс Чісом
23 Шершень Михайло
2 Дмитрук Тарас
29 Червак Вадим
5 Пріхна Дмитро (К)
7 Войцеховський Владислав
17 Семотюк Владислав
11 Байдал Антон
9 Буренко Матвій

Запасні
31 Васецький Богдан
51 Гречко Даниіл
99 Сердюк Артем
47 Багінський Нікіта
43 Романець Едуард
32 Романенко Данііл
10 Мишенко Богдан
97 Кораблін Тимур
77 Чідомере Алекс
22 Поцхверія Іван
8 Татарков Микита
20 Андрущенко Максим

Тренер
Куценко Валерій

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Хіміченко Кирило
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кириченко Ярослав
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VBET Перша ліга, 2025/26, 11-й тур, Матч №86
Понеділок, 13.10.2025, 14:15, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 12°C. Глядачі: 150

«Лівий Берег» Київ 2 : 0 «Ворскла» Полтава
18' 2 Дмитрук Тарас

6 Сідней 27'

6 Сідней 38'

5 Самар Валерій 50'

61' 7 Войцеховський Владислав
20 Андрущенко Максим

61' 17 Семотюк Владислав
8 Татарков Микита

61' 11 Байдал Антон
97 Кораблін Тимур

8 Дієго
9 Гунічев Єгор 67'

75' 29 Червак Вадим
77 Чідомере Алекс

44 Банада Євген 75'

81' 97 Кораблін Тимур

7 Шастал Дмитро
90 Осей Бонсу Ніколас 84'

17 Воробчак Назарій
11 Галоян Сімон 84'

29 Венделл
21 Сухоручко Даниїл 88'

89' 21 Дворовенко Владислав
99 Сердюк Артем

11 Галоян Сімон 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


